
ფასების ცხრილი 
დანართი #1 

# 
შესყიდვის 

ობიექტი 

ტექნიკური 

მახასიათებლები 

წარმოშობის 

ქვეყანა 

განზ. 

ერთ 
რ-ბა ზომები 

ერთ. 

ფასი 

საერთო 

ფასი 
მიწოდების ვადა 

მიწოდების 

ადგილი 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 
სათამაშო 

შორტი 
  ცალი 22 

S-2 

M-13 

L-5 

XL-2 

  

ხელშეკრულების 

გაფორმების 

დღიდან 10 (ათი) 

სამუშაო დღის 

განმავლობაში 

ქ. თბილისი,  

ქიზიყის ქ. #5 - 

შსს 

საპატრულო 

პოლიციის 

დეპარტამენტ

ის საწყობი,   

2 
სპორტული 

შარვალი   ცალი 14 
M-10 

L-2 

XL-2 

  

3 
მეკარის 

შარვალი   ცალი 2 L-2   

                                                      

 

შენიშვნა: 

 მე-3, მე-4, მე-8 და მე-9 გრაფები ივსება პრეტენდენტის მიერ; 

 მე-3 გრაფაში მითითებულ უნდა იქნეს შემოთავაზებული საქონლის დეტალურად გაშიფრული ტექნიკური მახასიათებლები; 

 მე-4 გრაფაში პრეტენდენტის მიერ მითითებულ უნდა იქნეს ინფორმაცია შემოთავაზებული საქონლის წარმოშობის ქვეყნის, 

მწარმოებელი კომპანიისა და არსებობის შემთხვევაში მოდელის შესახებ.  

 

აუცილებელი პირობა: 

 შემსყიდველის მოთხოვნის შემთხვევაში შესაძლებელი უნდა იყოს ზომებში ლავირება. 

 გამარჯვებულმა პრეტენდენტმა ხელშეკრულების გაფორმების შემდეგ შემსყიდველის მოთხოვნის შესაბამისად, მოთხოვნიდან 3 (სამი) 

სამუშაო დღის განმავლობაში უნდა უზრუნველყოს 1-ლი, და მე-3 პოზიციებით შემოთავაზებული საქონლის ბრენდირება საპატრულო 

პოლიციის ლოგოტიპით და წარწერით;  

 

 

პრეტენდენტის ხელმოწერა  ______________________                                              /                  / 

                                                                                            ბ.ა                                                                                                                                                                                                             ხელმომწერის სახელი, გვარი 


